Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин

23 травня 2017 року                                Присутні: 
Дзудзило В.М.

                                                                                    
Ящик Б.Г.
                                                                                   
Грицишин Є.Є.
                                                                                    
Федуник Ю.В.

                                                                                    
Чудик А.І.
Кузь А.М.
Періг В.М.
Відсутні:
Дзюбак Н.О.

Запрошені начальники відділів і управлінь Тернопільської райдержадміністрації: Казимирів О.Б., Цаль В.З., Гоцманова О.С., Навольський В.М., голова районної державної адміністрації Похилий О.І., перший заступник голови Тернопільської РДА Осядач В.Б., заступник голови Тернопільської РДА   Колісник А.Я.
В роботі комісії взяв участь голова районної ради Галайко А.В.

Порядок денний :
1. Про комплексну програму мобілізації зусиль Тернопільської районної державної адміністрації, Тернопільської об’єднаної державної податкової інспекції по забезпеченню надходжень до районного бюджету на 2017-2018 роки.
2. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з сільських бюджетів Тернопільському районному бюджету.
3. Про внесення змін до районної програми роботи з обдарованою молоддю Тернопільського району на 2016-2018 роки щодо напрямів діяльності та заходів з виконання програми у 2017 році
4. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
1. Про комплексну програму мобілізації зусиль Тернопільської районної державної адміністрації, Тернопільської об’єднаної державної податкової інспекції по забезпеченню надходжень до районного бюджету на 2017-2018 роки.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
2. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з сільських бюджетів Тернопільському районному бюджету.
Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
3. Про внесення змін до районної програми роботи з обдарованою молоддю Тернопільського району на 2016-2018 роки щодо напрямів діяльності та заходів з виконання програми у 2017 році.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
4. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.

Голова комісії




Дзудзило В.М.

Секретар комісії




Грицишин Є.Є.
